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Finaleronde Eredivisie 2023-2024
Eindhoven, 10-3-2024

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
10-03-2024 - 14:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 DZ&PC 2 DZ&PC 3:59.75 ___________
Mees Niemeijer 02, Derk Jan van Duijn 01, Ruben Kommerie 04, Jip Bakker 06

2 DZ&PC 1 DZ&PC 3:42.85 ___________
Domingo Kuipers 05, Storm Boxum 07, Matthijs van Meerendonk 99, Jelle Betten 00

3 Blue Marlins 1 Blue Marlins 1 3:37.12 ___________
Nikhom Westphal 02, Jason van den Berg 04, Michael Smink 03, Émile Fouzaï 05

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:34.91 ___________
Bart Sommeling 98, Noah de Schryver 01, Jens Krijgsman 99, Oussama Sahnoune 92

5 PSV 1 PSV 1 3:36.78 ___________
Luuk van Rooij 04, Lars Verhalle 02, Stan de Swart 03, Stan Pijnenburg 96

6 ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 3:37.38 ___________
Austin Namesnik 01, Duncan van Haaren 00, Simon Claasen 04, Koen Marsman 05

7 PSV 2 PSV 1 3:57.19 ___________
Marcelino Gomez Gonzalez 06, Sem Belmon 07, Marlon Borger 04, Thijn Damen 03

8 VZC 1 VZC 4:03.04 ___________
Thom Delno 00, Lasse Schrieken 05, Jelle Nap 95, Olaf Achterberg 90

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
10-03-2024 - 14:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 VZC 1 VZC 3:53.15 ___________
Charlotte Woltjes 07, Vivianne Woltjes 05, Tess Panjer 04, Marjolein Delno 94

2 Blue Marlins 1 Blue Marlins 1 3:46.19 ___________
Floor Hogervorst 07, Lynn Blommers 01, Merel Schravendijk 05, Megan Jonkman 06

3 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:45.41 ___________
Tamara Grove 96, Elise Tanis 02, Lieke Oude Lenferink 02, Kinge Zandringa 98

4 PSV 1 PSV 1 3:32.27 ___________
Kim Busch 98, Sam van Nunen 01, Maaike de Waard 96, Marrit Steenbergen 00

5 ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 3:42.25 ___________
Femke Spiering 02, Maaike Ooms 08, Pippa van 't Land 06, Elise Hardeman 01

6 PSV 2 PSV 1 3:45.92 ___________
Kirsten Verhalle 04, Nikita van den Ouden 99, Nienke Jonk 02, Hylcke de Beer 07

7 DZ&PC 1 DZ&PC 3:50.69 ___________
Sara Korthuis 06, Maaike Issard 03, Karin Rijkelijkhuizen 94, Arianne Kooijinga 00

8 DZ&PC 2 DZ&PC 4:06.15 ___________
Luca Ebbinge 98, Myrthe Natzijl 04, Ilse Wiltjer 09, Amber Tiesinga 06
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Finaleronde Eredivisie 2023-2024
Eindhoven, 10-3-2024

Programmanr. 5 Gemengd, 4 x 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
10-03-2024 - 14:54 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 9:44.55 ___________
Tobian Vos 09, Anne Engbersen 10, Feddo Smink 09, Fenne Metten 10

2 DZ&PC 1 DZ&PC 9:35.98 ___________
Fay Boxum 09, Hein Muller 08, Damir Mustafic 08, Fenna Westerneng 09

3 PSV 1 PSV 1 9:18.94 ___________
Fenna Zusterzeel 10, Nout Folkersma 08, Jones Chuang 08, Bregje Dekkers 09

4 Blue Marlins 1 Blue Marlins 1 9:16.55 ___________
Ece Ongören 09, Mijke Ouderkerken 09, Xiaoyu Yin 08, Kaan Sudak 08

5 VZC 1 VZC 9:18.22 ___________
Elin Ditewig 09, Rijk Leenders 08, Felix Gepkens 08, Juliëtte Woltjes 09

6 PSV 2 PSV 1 9:29.52 ___________
Tereza Boom 09, Giulian Janssen 09, Theodore Allan 09, Kinley Cole 09

7 De Dolfijn 1 De Dolfijn 9:43.57 ___________
Madeleine Bertram 09, Brian Arturo Bloemsma 09, Jamie Kenworthy 08, Elin Brinkhof 09

15:05 korte pauze

Programmanr. 7 Jongens, 400m wisselslag Junioren 2 en jonger
10-03-2024 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Berat Baykal PSV 1 NT 201003507 ___________
2 Evan Havenaar VZC NT 201102101 ___________
3 Henry Watson De Dolfijn 6:28.03 201001703 ___________
4 Kalle Blacquière PSV 1 5:48.64 201003751 ___________
5 Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 1 5:51.24 201002605 ___________
6 Lev Rudman Blue Marlins 1 NT 201102343 ___________
7 Mads Blacquière PSV 1 NT 201103233 ___________

Serie 2 van 2

0 Nathan Magava De Dolfijn 5:48.39 201003067 ___________
1 Stijn Dijkstra DZ&PC 5:40.86 201000279 ___________
2 Duco de Gelder Blue Marlins 1 5:28.52 201000217 ___________
3 Mathieu Gepkens VZC 5:24.07 201000045 ___________
4 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 5:11.85 201003253 ___________
5 Dax van den Nouland Blue Marlins 1 5:19.57 201000071 ___________
6 Girish Nolden Blue Marlins 1 5:24.80 201000087 ___________ AFGEM
7 Joey Snabel ZPC AMERSFOORT 1 5:38.65 201002847 ___________
8 Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1 5:44.44 201000935 ___________
9 Cayden Malone De Dolfijn 5:48.60 201002195 ___________
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Finaleronde Eredivisie 2023-2024
Eindhoven, 10-3-2024

Programmanr. 9 Meisjes, 400m wisselslag Junioren 1 en 2
10-03-2024 - 15:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Liza van Ginkel VZC NT 201200680 ___________
2 Marina Petkovic PSV 1 NT 201102494 ___________
3 Roos Flikweert VZC 6:55.13 201101578 ___________
4 Charlie Klaver De Dolfijn 6:35.90 201102094 ___________
5 Amila Mustafic DZ&PC 6:45.21 201200026 ___________
6 Floor Flikweert VZC 7:03.71 201101576 ___________
7 Massa Dahan VZC NT 201202204 ___________
8 Marlies Brouwer DZ&PC NT 201101152 ___________

Serie 2 van 2

0 Noa Spaans De Dolfijn 6:01.87 201100222 ___________
1 Anna Lepoutre PSV 1 5:57.69 201100534 ___________
2 Odenza Soselisa Blue Marlins 1 5:45.91 201101780 ___________
3 Ylène Zondervan ZPC AMERSFOORT 1 5:41.48 201200016 ___________
4 Milou Filemon Blue Marlins 1 5:32.63 201100078 ___________
5 Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 1 5:34.61 201102534 ___________
6 Lola Verheijen PSV 1 5:42.82 201100832 ___________
7 Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 1 5:57.36 201100486 ___________
8 Melody Paulussen De Dolfijn 5:58.67 201101106 ___________ AFGEM
9 Minke Oliva Bouman Blue Marlins 1 6:02.07 201100104 ___________

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
10-03-2024 - 15:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Tim Seising VZC 1:00.35 200500107 ___________
4 Sjoerd van der Wilt VZC 58.78 200501447 ___________
5 Daen Spoor VZC 59.60 200101117 ___________
6 Tim Niekus VZC 1:00.83 199103709 ___________

Serie 2 van 4

0 Tiemen Jonkman DZ&PC 58.09 200301193 ___________
1 Joeri Scheidt VZC 56.56 199102011 ___________
2 Marc Hoogeveen DZ&PC 55.86 200101585 ___________
3 Jelle Nap VZC 55.01 199502875 ___________
4 Olaf Achterberg VZC 54.59 199000011 ___________
5 Mees Niemeijer DZ&PC 54.93 200201275 ___________
6 Duncan van Haaren ZPC AMERSFOORT 1 55.73 200000681 ___________
7 Ruben Kommerie DZ&PC 56.32 200401105 ___________
8 Derk Jan van Duijn DZ&PC 58.02 200105575 ___________
9 Ruben Trompetter DZ&PC 58.36 200500997 ___________

Serie 3 van 4

0 Noah de Schryver De Dolfijn 54.02 200105483 ___________
1 Kaito van Meeteren De Dolfijn 53.31 200404271 ___________
2 Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 1 52.31 200501419 ___________
3 Thijn Damen PSV 1 51.50 200300973 ___________
4 Domingo Kuipers DZ&PC 50.82 200501787 ___________
5 Efe öngören Blue Marlins 1 51.15 200504459 ___________
6 Borys Rudman Blue Marlins 1 51.83 200504479 ___________
7 Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 1 53.20 200400039 ___________
8 Lasse Schrieken VZC 53.88 200503145 ___________
9 Thom Delno VZC 54.31 200000013 ___________
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Finaleronde Eredivisie 2023-2024
Eindhoven, 10-3-2024

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

Serie 4 van 4

0 Émile Fouzaï Blue Marlins 1 50.34 200500263 ___________ AFGEM
1 Stan de Swart PSV 1 49.64 200300535 ___________
2 Lars Verhalle PSV 1 49.59 200200019 ___________
3 Michael Smink Blue Marlins 1 48.57 200302169 ___________
4 Joep Hoogerwerf De Dolfijn 48.40 200204527 ___________ AFGEM
5 Tim Hoogerwerf De Dolfijn 48.45 200005587 ___________
6 Jens Krijgsman De Dolfijn 49.07 199901429 ___________
7 Jelle Betten DZ&PC 49.61 200001535 ___________
8 Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 1 50.32 200400231 ___________
9 Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1 50.71 200300897 ___________

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-03-2024 - 15:44 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Eline van der Meer VZC 1:06.70 200405014 ___________ AFGEM
2 Lisanne Seising VZC 1:05.30 200002084 ___________
3 Babet Kruger VZC 1:04.31 200003390 ___________
4 Myrthe Natzijl DZ&PC 1:00.37 200400076 ___________
5 Noa Ottens VZC 1:02.05 200702256 ___________
6 Amber Tiesinga DZ&PC 1:04.33 200600782 ___________
7 Lise Kleinbekman DZ&PC 1:05.55 200502870 ___________
8 Jelena Krikke DZ&PC 1:11.67 200405874 ___________

Serie 2 van 3

0 Amé Hulleman DZ&PC 59.74 200202794 ___________
1 Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 59.30 199403358 ___________ AFGEM
2 Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1 58.84 200400230 ___________
3 Arianne Kooijinga DZ&PC 57.43 200001544 ___________
4 Merel Schravendijk Blue Marlins 1 56.84 200503382 ___________
5 Lynn Blommers Blue Marlins 1 56.91 200105062 ___________
6 Phaedra Meijer Blue Marlins 1 58.63 200405834 ___________
7 Vivianne Woltjes VZC 58.98 200501524 ___________
8 Tess Panjer VZC 59.34 200403060 ___________
9 Luca Ebbinge DZ&PC 1:00.21 199802406 ___________

Serie 3 van 3

0 Tamara Grove De Dolfijn 56.57 199601266 ___________
1 Elise Tanis De Dolfijn 55.88 200200120 ___________
2 Nienke Jonk PSV 1 55.31 200203000 ___________
3 Sam van Nunen PSV 1 54.15 200100036 ___________
4 Marrit Steenbergen PSV 1 51.25 200000086 ___________
5 Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 1 53.95 200204514 ___________
6 Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 1 55.08 200101068 ___________
7 Sara Korthuis DZ&PC 55.72 200600494 ___________
8 Marjolein Delno VZC 56.15 199400024 ___________
9 Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 1 56.80 200501220 ___________ AFGEM
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Finaleronde Eredivisie 2023-2024
Eindhoven, 10-3-2024

Programmanr. 13 Jongens, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
10-03-2024 - 15:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Marcelino Gomez Gonzalez PSV 1 5:21.36 200601473 ___________
4 Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 1 5:05.88 200600715 ___________
5 Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1 5:09.47 200700029 ___________

Serie 2 van 3

0 Niek Issard DZ&PC 5:05.39 200700037 ___________
1 Floris van der Salm De Dolfijn 5:03.02 200700705 ___________ AFGEM
2 Tijn Hilders De Dolfijn 4:56.72 200700027 ___________
3 Bas Mostert VZC 4:54.62 200800629 ___________
4 Tim van Erven DZ&PC 4:53.68 200700175 ___________
5 Jere Wiersma DZ&PC 4:54.17 200701037 ___________
6 Roan van der weide Blue Marlins 1 4:55.48 200601629 ___________
7 Lou van Leeuwen De Dolfijn 5:00.86 200702779 ___________
8 Sem Belmon PSV 1 5:03.20 200702099 ___________

Serie 3 van 3

0 Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1 4:50.88 200600441 ___________
1 Jip Bakker DZ&PC 4:47.00 200600287 ___________
2 Storm Boxum DZ&PC 4:42.17 200700421 ___________
3 Nikodim Markovic Blue Marlins 1 4:37.07 200700255 ___________
4 Tieme Wiersma DZ&PC 4:31.05 200701031 ___________
5 Lars Bulman Blue Marlins 1 4:36.70 200600125 ___________
6 Lucas van Rooij PSV 1 4:38.31 200603943 ___________
7 Boele Böhm Blue Marlins 1 4:46.52 200700739 ___________
8 Rijk Leenders VZC 4:47.41 200800627 ___________
9 Martijn Nies PSV 1 4:51.49 200902095 ___________

Programmanr. 14 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
10-03-2024 - 16:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Inger van Oord De Dolfijn 6:18.91 200703912 ___________ AFGEM
5 Nina Zusterzeel PSV 1 NT 200800656 ___________ AFGEM

Serie 2 van 3

0 Lisa Dirkzwager Blue Marlins 1 NT 200703458 ___________
1 Maud Smit VZC 6:10.32 200800788 ___________
2 Indira van Aggele De Dolfijn 5:37.52 200804424 ___________
3 Veerle Hildebrand PSV 1 5:33.49 200801830 ___________
4 Eefje Irvine De Dolfijn 5:30.76 200700164 ___________
5 Julia Agricola DZ&PC 5:31.91 200800266 ___________
6 Ilse Rozema Blue Marlins 1 5:34.41 200803318 ___________
7 Mint van Wees De Dolfijn 5:47.81 200801328 ___________
8 Thalia Meijer Blue Marlins 1 6:14.35 200704048 ___________
9 Jildou van der Hoek DZ&PC NT 200801654 ___________

Serie 3 van 3

0 Nomi Olivier ZPC AMERSFOORT 1 5:25.88 200704848 ___________
1 Alexandra Gepkens VZC 5:18.73 200701690 ___________
2 Charlotte Woltjes VZC 5:09.75 200700110 ___________
3 Fleur Bussels PSV 1 5:06.57 200804848 ___________
4 Frouke Ludwig DZ&PC 4:56.12 200800112 ___________
5 Nova Nijziel PSV 1 4:59.37 200804416 ___________
6 Esmee Mulder DZ&PC 5:06.94 200800038 ___________
7 Floor Hogervorst Blue Marlins 1 5:14.63 200701400 ___________ AFGEM
8 Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 1 5:25.52 200700114 ___________
9 Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1 5:25.94 200801580 ___________
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Finaleronde Eredivisie 2023-2024
Eindhoven, 10-3-2024

Programmanr. 15 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
10-03-2024 - 16:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Roy Hofman DZ&PC 2:38.48 200900439 ___________ AFGEM
4 Thygo van Peppel Blue Marlins 1 2:33.63 200901101 ___________ AFGEM

Serie 2 van 3

0 Fabian Riedijk Blue Marlins 1 2:34.19 200800603 ___________
1 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 2:32.49 200901155 ___________
2 Pelle Schrieken VZC 2:29.93 200801595 ___________
3 Rens van Wijngaarden ZPC AMERSFOORT 1 2:28.89 200800839 ___________
4 Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 1 2:24.79 200900005 ___________
5 Finn Hilders De Dolfijn 2:26.29 200900283 ___________
6 Stefan van der Meer VZC 2:29.38 200901361 ___________
7 Aidan van der Stelt Blue Marlins 1 2:31.62 200900901 ___________
8 Damir Mustafic DZ&PC 2:35.36 200800885 ___________
9 Hein Muller DZ&PC 2:38.36 200800157 ___________

Serie 3 van 3

0 Felix Gepkens VZC 2:24.67 200800631 ___________
1 Jesse Molegraaf ZPC AMERSFOORT 1 2:19.40 200800887 ___________
2 Giulian Janssen PSV 1 2:18.39 200900125 ___________
3 Theodore Allan PSV 1 2:16.70 200902925 ___________
4 Xiaoyu Yin Blue Marlins 1 2:08.71 200803363 ___________
5 Nout Folkersma PSV 1 2:15.41 200800595 ___________
6 Kaan Sudak Blue Marlins 1 2:17.86 200803733 ___________
7 Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 1 2:19.34 200900007 ___________
8 Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 1 2:24.10 200900027 ___________
9 Jamie Kenworthy De Dolfijn 2:24.72 200800045 ___________

Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
10-03-2024 - 16:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Dewi Meijer De Dolfijn 2:48.42 201000302 ___________
3 Ece Ongören Blue Marlins 1 2:45.73 200903862 ___________
4 Wieke Dekker De Dolfijn 2:41.41 201002020 ___________
5 Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 1 2:43.18 200901480 ___________
6 Mandy Berndsen VZC 2:47.10 201001138 ___________
7 Yfke van der Leij VZC 2:54.45 201000028 ___________

Serie 2 van 3

0 Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 1 2:35.96 201000044 ___________
1 Julia Dąbrowska Blue Marlins 1 2:35.44 201000300 ___________
2 Mariia Kostina Blue Marlins 1 2:35.14 201002042 ___________
3 Puck van Wees De Dolfijn 2:33.22 200901020 ___________ AFGEM
4 Fenna Zusterzeel PSV 1 2:33.06 201000008 ___________
5 Mijke Ouderkerken Blue Marlins 1 2:33.19 200901254 ___________
6 Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1 2:33.24 200900134 ___________
7 Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 1 2:35.14 201000102 ___________
8 Fleur van den Eijk Blue Marlins 1 2:35.47 200900304 ___________
9 Yara van Asselen De Dolfijn 2:40.61 200900408 ___________
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Finaleronde Eredivisie 2023-2024
Eindhoven, 10-3-2024

Programmanr. 16, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 3 van 3

0 Tereza Boom PSV 1 2:32.22 200904028 ___________
1 Paula Spans ZPC AMERSFOORT 1 2:30.80 201000064 ___________ BM
2 Bregje Dekkers PSV 1 2:27.36 200900746 ___________
3 Juliëtte Woltjes VZC 2:25.09 200900774 ___________
4 Fay Boxum DZ&PC 2:21.63 200900060 ___________
5 Elin Ditewig VZC 2:23.14 200900392 ___________
6 Luus Gielens PSV 1 2:25.96 200900138 ___________
7 Fenna Westerneng DZ&PC 2:29.31 200900070 ___________
8 Elin Brinkhof De Dolfijn 2:31.76 200900078 ___________
9 Madeleine Bertram De Dolfijn 2:32.59 200900516 ___________

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
10-03-2024 - 16:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

0 Jens Krijgsman De Dolfijn NT 199901429 ___________
1 Ruben Kommerie DZ&PC 2:28.46 200401105 ___________
2 Thom Delno VZC 2:18.04 200000013 ___________
3 Collard Jungeling DZ&PC 2:10.31 200701831 ___________
4 Luuk van Rooij PSV 1 2:08.99 200400581 ___________
5 Matthijs van Meerendonk DZ&PC 2:10.00 199900375 ___________
6 Bart Sommeling De Dolfijn 2:11.25 199800765 ___________
7 Sjoerd van der Wilt VZC 2:25.49 200501447 ___________
8 Lasse Schrieken VZC 2:30.01 200503145 ___________

Serie 2 van 2

0 Borys Rudman Blue Marlins 1 2:07.63 200504479 ___________
1 Vincent Huele Blue Marlins 1 2:06.17 200703423 ___________
2 Cas Verstegen PSV 1 2:04.94 200500891 ___________
3 Émile Fouzaï Blue Marlins 1 1:59.67 200500263 ___________
4 Tim Hoogerwerf De Dolfijn 1:56.46 200005587 ___________
5 Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 1 1:59.56 200101817 ___________
6 Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 1 2:02.31 200502763 ___________
7 Niels Chrisstoffels ZPC AMERSFOORT 1 2:05.63 200404807 ___________
8 Marlon Borger PSV 1 2:06.24 200404817 ___________
9 Domingo Kuipers DZ&PC 2:08.62 200501787 ___________

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
10-03-2024 - 16:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sara Korthuis DZ&PC 2:35.95 200600494 ___________
3 Vera van der Meer VZC 2:34.15 200701508 ___________
4 Nikita van den Ouden PSV 1 2:31.70 199900622 ___________
5 Rinske Bouman Blue Marlins 1 2:33.41 200400578 ___________
6 Noa Ottens VZC 2:35.02 200702256 ___________
7 Imani de Jong PSV 1 NT 200200464 ___________
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Finaleronde Eredivisie 2023-2024
Eindhoven, 10-3-2024

Programmanr. 18, Dames, 200m vlinderslag

Serie 2 van 2

0 Kirsten Verhalle PSV 1 2:23.78 200400210 ___________
1 Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1 2:22.65 200600426 ___________
2 Megan Jonkman Blue Marlins 1 2:20.45 200600508 ___________
3 Kinge Zandringa De Dolfijn 2:13.33 199801422 ___________
4 Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 1 2:09.21 200204514 ___________
5 Alinda Dingshoff De Dolfijn 2:12.05 200000928 ___________
6 Marjolein Delno VZC 2:13.34 199400024 ___________
7 Maaike Issard DZ&PC 2:21.62 200300022 ___________
8 Lisa Dreesens Blue Marlins 1 2:23.09 199105798 ___________
9 Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 1 2:28.17 200501766 ___________

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en jonger
10-03-2024 - 16:59 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 PSV 1 PSV 1 2:22.81 ___________
Berat Baykal 10, Kalle Blacquière 10, Lola Verheijen 11, Anna Lepoutre 11

3 ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 2:11.51 ___________
Noortje Bisperink 11, Milan Schuilenburg 10, Noa van Zalk 11, Joey Snabel 10

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:09.54 ___________
Noa Spaans 11, Nathan Magava 10, Evren Ege Orcunus 10, Charlie Klaver 11

5 Blue Marlins 1 Blue Marlins 1 2:10.75 ___________
Duco de Gelder 10, Dax van den Nouland 10, Odenza Soselisa 11, Minke Oliva Bouman 11

6 Blue Marlins 2 Blue Marlins 1 2:22.38 ___________
Milou Filemon 11, Lev Rudman 11, Girish Nolden 10, Tatum Vered 12

7 VZC 2 VZC 2:27.12 ___________
Floor Flikweert 11, Mathieu Gepkens 10, Roos Flikweert 11, Evan Havenaar 11

17:02 Jurywissel

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en jonger
10-03-2024 - 17:17 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 PSV 2 PSV 1 1:58.30 ___________
Tereza Boom 09, Sem Belmon 07, Martijn Nies 09, Nova Nijziel 08

2 De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:52.98 ___________
Eefje Irvine 07, Pedro Filipini 06, Indira van Aggele 08, Nándor Szabó 07

3 PSV 1 PSV 1 1:51.77 ___________
Fleur Bussels 08, Hylcke de Beer 07, Jones Chuang 08, Lucas van Rooij 06

4 Blue Marlins 1 Blue Marlins 1 1:49.74 ___________
Floor Hogervorst 07, Nikodim Markovic 07, Lars Bulman 06, Ilse Rozema 08

5 ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 1:51.58 ___________
Maaike Ooms 08, Rens van Wijngaarden 08, Nomi Olivier 07, Tenzing Geutjes 06

6 DZ&PC 1 DZ&PC 1:52.43 ___________
Niek Issard 07, Storm Boxum 07, Frouke Ludwig 08, Esmee Mulder 08

7 VZC 3 VZC 1:58.11 ___________
Elin Ditewig 09, Rijk Leenders 08, Juliëtte Woltjes 09, Bas Mostert 08

8 DZ&PC 2 DZ&PC 2:00.05 ___________
Tieme Wiersma 07, Hein Muller 08, Julia Agricola 08, Fenna Westerneng 09
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Finaleronde Eredivisie 2023-2024
Eindhoven, 10-3-2024

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Senioren Open
10-03-2024 - 17:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Tim Seising VZC 32.80 200500107 ___________
2 Joeri Scheidt VZC 31.84 199102011 ___________
3 Jelle Nap VZC 29.91 199502875 ___________
4 Marc Hoogeveen DZ&PC 29.23 200101585 ___________
5 Daen Spoor VZC 29.76 200101117 ___________
6 Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 1 30.31 200400039 ___________
7 Sjoerd van der Wilt VZC 32.73 200501447 ___________
8 Tim Niekus VZC 32.88 199103709 ___________

Serie 2 van 3

0 Olaf Achterberg VZC 28.87 199000011 ___________
1 River Streefland Blue Marlins 1 28.09 200502253 ___________
2 Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 1 28.01 200501419 ___________
3 Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 1 27.73 200502763 ___________
4 Matthijs van Meerendonk DZ&PC 27.07 199900375 ___________
5 Kaito van Meeteren De Dolfijn 27.68 200404271 ___________
6 Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1 27.89 200300897 ___________
7 Mees Niemeijer DZ&PC 28.07 200201275 ___________
8 Thijn Damen PSV 1 28.63 200300973 ___________
9 Duncan van Haaren ZPC AMERSFOORT 1 29.15 200000681 ___________

Serie 3 van 3

0 Lars Verhalle PSV 1 26.10 200200019 ___________
1 Michael Smink Blue Marlins 1 25.26 200302169 ___________
2 Nikhom Westphal Blue Marlins 1 25.10 200203329 ___________
3 Stan de Swart PSV 1 25.02 200300535 ___________
4 Joep Hoogerwerf De Dolfijn 24.18 200204527 ___________ AFGEM
5 Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 1 24.85 200101817 ___________
6 Jelle Betten DZ&PC 25.09 200001535 ___________
7 Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 1 25.20 200400231 ___________
8 Bart Sommeling De Dolfijn 25.58 199800765 ___________
9 Jason van den Berg Blue Marlins 1 26.81 200400009 ___________

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
10-03-2024 - 17:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Jelena Krikke DZ&PC 38.55 200405874 ___________
4 Eline van der Meer VZC 34.65 200405014 ___________ AFGEM
5 Lisanne Seising VZC 36.35 200002084 ___________
6 Imani de Jong PSV 1 NT 200200464 ___________

Serie 2 van 3

0 Amber Tiesinga DZ&PC 33.47 200600782 ___________
1 Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 1 32.89 200501220 ___________ AFGEM
2 Tess Panjer VZC 32.07 200403060 ___________
3 Vivianne Woltjes VZC 31.09 200501524 ___________
4 Tamara Grove De Dolfijn 31.02 199601266 ___________
5 Sam van Nunen PSV 1 31.03 200100036 ___________
6 Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 1 31.50 200101068 ___________
7 Phaedra Meijer Blue Marlins 1 32.30 200405834 ___________
8 Lisa Dreesens Blue Marlins 1 32.98 199105798 ___________
9 Babet Kruger VZC 33.49 200003390 ___________
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Finaleronde Eredivisie 2023-2024
Eindhoven, 10-3-2024

Programmanr. 23, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 3

0 Megan Jonkman Blue Marlins 1 29.69 200600508 ___________
1 Sara Korthuis DZ&PC 29.30 200600494 ___________
2 Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 1 28.72 200204514 ___________
3 Elise Tanis De Dolfijn 28.35 200200120 ___________
4 Lieke Oude Lenferink De Dolfijn 27.96 200200068 ___________
5 Marjolein Delno VZC 28.02 199400024 ___________
6 Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1 28.45 200400230 ___________
7 Nienke Jonk PSV 1 29.29 200203000 ___________
8 Arianne Kooijinga DZ&PC 29.37 200001544 ___________
9 Merel Schravendijk Blue Marlins 1 30.63 200503382 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
10-03-2024 - 17:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Mads Blacquière PSV 1 1:09.57 201103233 ___________
2 Lev Rudman Blue Marlins 1 1:07.96 201102343 ___________
3 Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 1 1:07.57 201002605 ___________
4 Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1 1:05.98 201000935 ___________
5 Henry Watson De Dolfijn 1:07.56 201001703 ___________
6 Pepijn van Rijn PSV 1 1:07.80 201100331 ___________
7 Kalle Blacquière PSV 1 1:08.34 201003751 ___________
8 Evan Havenaar VZC 1:14.27 201102101 ___________

Serie 2 van 2

0 Dax van den Nouland Blue Marlins 1 1:04.69 201000071 ___________
1 Cayden Malone De Dolfijn 1:04.01 201002195 ___________
2 Girish Nolden Blue Marlins 1 1:03.33 201000087 ___________
3 Duco de Gelder Blue Marlins 1 1:02.09 201000217 ___________
4 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 1:00.24 201003253 ___________
5 Joey Snabel ZPC AMERSFOORT 1 1:01.09 201002847 ___________
6 Mathieu Gepkens VZC 1:03.03 201000045 ___________
7 Nathan Magava De Dolfijn 1:03.41 201003067 ___________
8 Stijn Dijkstra DZ&PC 1:04.16 201000279 ___________
9 Berat Baykal PSV 1 1:05.15 201003507 ___________

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
10-03-2024 - 17:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

0 Massa Dahan VZC 1:23.49 201202204 ___________
1 Floor Flikweert VZC 1:16.78 201101576 ___________
2 Roos Flikweert VZC 1:14.70 201101578 ___________
3 Marlies Brouwer DZ&PC 1:11.73 201101152 ___________
4 Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 1 1:09.26 201100486 ___________
5 Charlie Klaver De Dolfijn 1:10.49 201102094 ___________
6 Marina Petkovic PSV 1 1:14.18 201102494 ___________
7 Tatum Vered Blue Marlins 1 1:15.67 201201322 ___________
8 Liza van Ginkel VZC 1:22.68 201200680 ___________
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Finaleronde Eredivisie 2023-2024
Eindhoven, 10-3-2024

Programmanr. 25, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 2 van 2

0 Ylène Zondervan ZPC AMERSFOORT 1 1:06.94 201200016 ___________
1 Milou Filemon Blue Marlins 1 1:05.67 201100078 ___________
2 Minke Oliva Bouman Blue Marlins 1 1:05.51 201100104 ___________
3 Odenza Soselisa Blue Marlins 1 1:05.07 201101780 ___________
4 Lola Verheijen PSV 1 1:02.11 201100832 ___________
5 Anna Lepoutre PSV 1 1:02.47 201100534 ___________
6 Amila Mustafic DZ&PC 1:05.49 201200026 ___________
7 Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 1 1:05.52 201102534 ___________
8 Melody Paulussen De Dolfijn 1:06.92 201101106 ___________ AFGEM
9 Noa Spaans De Dolfijn 1:08.66 201100222 ___________

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
10-03-2024 - 17:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Floris van der Salm De Dolfijn 1:03.24 200700705 ___________ AFGEM
3 Jere Wiersma DZ&PC 58.90 200701037 ___________
4 Pedro Filipini De Dolfijn 57.88 200603863 ___________
5 Rijk Leenders VZC 58.33 200800627 ___________
6 Lou van Leeuwen De Dolfijn 59.62 200702779 ___________

Serie 2 van 3

0 Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1 57.11 200700029 ___________
1 Roan van der weide Blue Marlins 1 56.23 200601629 ___________
2 Storm Boxum DZ&PC 55.14 200700421 ___________
3 Tijn Hilders De Dolfijn 54.89 200700027 ___________
4 Tieme Wiersma DZ&PC 54.67 200701031 ___________
5 Marcelino Gomez Gonzalez PSV 1 54.70 200601473 ___________
6 Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 1 54.93 200600715 ___________
7 Bas Mostert VZC 55.32 200800629 ___________
8 Sem Belmon PSV 1 56.97 200702099 ___________
9 Martijn Nies PSV 1 57.46 200902095 ___________

Serie 3 van 3

0 Tim van Erven DZ&PC 53.81 200700175 ___________
1 Niek Issard DZ&PC 53.26 200700037 ___________
2 Boele Böhm Blue Marlins 1 52.18 200700739 ___________
3 Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1 51.51 200600441 ___________
4 Nikodim Markovic Blue Marlins 1 50.42 200700255 ___________
5 Nándor Szabó De Dolfijn 50.65 200700475 ___________
6 Jip Bakker DZ&PC 52.00 200600287 ___________
7 Lars Bulman Blue Marlins 1 52.34 200600125 ___________
8 Lucas van Rooij PSV 1 53.27 200603943 ___________
9 Jones Chuang PSV 1 54.26 200801173 ___________
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Finaleronde Eredivisie 2023-2024
Eindhoven, 10-3-2024

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
10-03-2024 - 17:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Jildou van der Hoek DZ&PC 1:09.19 200801654 ___________
4 Alexandra Gepkens VZC 1:03.99 200701690 ___________
5 Lisa Dirkzwager Blue Marlins 1 1:04.11 200703458 ___________
6 Maud Smit VZC 1:09.60 200800788 ___________

Serie 2 van 3

0 Vera van der Meer VZC 1:03.46 200701508 ___________
1 Mint van Wees De Dolfijn 1:02.41 200801328 ___________
2 Julia Agricola DZ&PC 1:01.06 200800266 ___________
3 Nova Nijziel PSV 1 1:00.98 200804416 ___________
4 Indira van Aggele De Dolfijn 59.40 200804424 ___________
5 Eefje Irvine De Dolfijn 59.90 200700164 ___________
6 Thalia Meijer Blue Marlins 1 1:01.04 200704048 ___________
7 Veerle Hildebrand PSV 1 1:01.38 200801830 ___________
8 Inger van Oord De Dolfijn 1:03.30 200703912 ___________ AFGEM
9 Nina Zusterzeel PSV 1 1:03.78 200800656 ___________

Serie 3 van 3

0 Frouke Ludwig DZ&PC 58.65 200800112 ___________
1 Nomi Olivier ZPC AMERSFOORT 1 58.04 200704848 ___________
2 Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 1 57.63 200700114 ___________
3 Fleur Bussels PSV 1 57.07 200804848 ___________
4 Hylcke de Beer PSV 1 56.33 200700006 ___________
5 Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1 56.42 200801580 ___________
6 Floor Hogervorst Blue Marlins 1 57.16 200701400 ___________
7 Esmee Mulder DZ&PC 57.84 200800038 ___________
8 Ilse Rozema Blue Marlins 1 58.46 200803318 ___________
9 Charlotte Woltjes VZC 58.68 200700110 ___________

Programmanr. 28 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
10-03-2024 - 17:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Ruben Trompetter DZ&PC 2:33.60 200500997 ___________
3 Marc Hoogeveen DZ&PC 2:26.21 200101585 ___________
4 Tiemen Jonkman DZ&PC 2:24.76 200301193 ___________
5 Sjoerd van der Wilt VZC 2:25.20 200501447 ___________
6 Tim Seising VZC 2:32.22 200500107 ___________
7 Tim Niekus VZC 2:34.54 199103709 ___________

Serie 2 van 4

0 Olaf Achterberg VZC 2:20.81 199000011 ___________
1 Marlon Borger PSV 1 2:16.16 200404817 ___________
2 Collard Jungeling DZ&PC 2:15.76 200701831 ___________
3 Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 1 2:14.39 200501419 ___________
4 Thom Delno VZC 2:13.89 200000013 ___________
5 Lasse Schrieken VZC 2:13.97 200503145 ___________
6 Derk Jan van Duijn DZ&PC 2:14.65 200105575 ___________
7 Jelle Nap VZC 2:16.09 199502875 ___________
8 Daen Spoor VZC 2:20.56 200101117 ___________
9 Joeri Scheidt VZC 2:20.95 199102011 ___________
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Programmanr. 28, Heren, 200m wisselslag

Serie 3 van 4

0 Noah de Schryver De Dolfijn 2:13.01 200105483 ___________
1 Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 1 2:11.51 200400039 ___________
2 Kaito van Meeteren De Dolfijn 2:08.79 200404271 ___________
3 Niels Chrisstoffels ZPC AMERSFOORT 1 2:07.47 200404807 ___________
4 Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 1 2:06.75 200400231 ___________
5 Efe öngören Blue Marlins 1 2:07.36 200504459 ___________
6 Émile Fouzaï Blue Marlins 1 2:07.87 200500263 ___________
7 Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1 2:10.57 200300897 ___________
8 Thijn Damen PSV 1 2:12.75 200300973 ___________
9 Duncan van Haaren ZPC AMERSFOORT 1 2:13.09 200000681 ___________

Serie 4 van 4

0 River Streefland Blue Marlins 1 2:05.44 200502253 ___________
1 Cas Verstegen PSV 1 2:03.12 200500891 ___________
2 Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 1 2:02.20 200101817 ___________
3 Luuk van Rooij PSV 1 2:00.84 200400581 ___________
4 Lars Verhalle PSV 1 1:58.82 200200019 ___________
5 Domingo Kuipers DZ&PC 2:00.06 200501787 ___________
6 Bart Sommeling De Dolfijn 2:01.93 199800765 ___________
7 Tim Hoogerwerf De Dolfijn 2:02.23 200005587 ___________
8 Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 1 2:05.24 200502763 ___________
9 Jelle Betten DZ&PC 2:06.64 200001535 ___________

Programmanr. 30 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
10-03-2024 - 17:59 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Babet Kruger VZC 2:40.54 200003390 ___________
2 Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 1 2:33.17 200101068 ___________
3 Amber Tiesinga DZ&PC 2:31.57 200600782 ___________
4 Luca Ebbinge DZ&PC 2:29.74 199802406 ___________
5 Myrthe Natzijl DZ&PC 2:31.51 200400076 ___________
6 Amé Hulleman DZ&PC 2:32.77 200202794 ___________
7 Lisanne Seising VZC 2:39.22 200002084 ___________
8 Lise Kleinbekman DZ&PC 2:42.37 200502870 ___________

Serie 2 van 3

0 Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1 2:25.80 200400230 ___________
1 Tess Panjer VZC 2:25.43 200403060 ___________
2 Maaike Issard DZ&PC 2:21.76 200300022 ___________
3 Lieke Oude Lenferink De Dolfijn 2:20.86 200200068 ___________
4 Sara Korthuis DZ&PC 2:19.74 200600494 ___________
5 Lisa Dreesens Blue Marlins 1 2:20.51 199105798 ___________
6 Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 1 2:21.69 200501766 ___________
7 Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1 2:25.21 200600426 ___________
8 Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 2:25.71 199403358 ___________
9 Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 1 2:29.14 200501220 ___________ AFGEM

Serie 3 van 3

0 Alinda Dingshoff De Dolfijn 2:17.86 200000928 ___________
1 Nikita van den Ouden PSV 1 2:17.44 199900622 ___________
2 Merel Schravendijk Blue Marlins 1 2:15.90 200503382 ___________
3 Elise Tanis De Dolfijn 2:13.63 200200120 ___________
4 Marrit Steenbergen PSV 1 2:04.94 200000086 ___________
5 Marjolein Delno VZC 2:12.75 199400024 ___________
6 Kirsten Verhalle PSV 1 2:15.34 200400210 ___________
7 Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 1 2:16.17 200204514 ___________
8 Lynn Blommers Blue Marlins 1 2:17.85 200105062 ___________
9 Imani de Jong PSV 1 2:18.63 200200464 ___________
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Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
10-03-2024 - 18:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 1:08.13 200901155 ___________
4 Roy Hofman DZ&PC 1:01.67 200900439 ___________ AFGEM
5 Pelle Schrieken VZC 1:03.49 200801595 ___________

Serie 2 van 3

0 Hein Muller DZ&PC 1:00.84 200800157 ___________
1 Aidan van der Stelt Blue Marlins 1 59.73 200900901 ___________
2 Jamie Kenworthy De Dolfijn 59.14 200800045 ___________
3 Thygo van Peppel Blue Marlins 1 58.07 200901101 ___________ AFGEM
4 Rens van Wijngaarden ZPC AMERSFOORT 1 57.50 200800839 ___________
5 Fabian Riedijk Blue Marlins 1 58.03 200800603 ___________
6 Felix Gepkens VZC 58.77 200800631 ___________
7 Finn Hilders De Dolfijn 59.35 200900283 ___________
8 Stefan van der Meer VZC 1:00.03 200901361 ___________

Serie 3 van 3

0 Damir Mustafic DZ&PC 56.47 200800885 ___________
1 Nout Folkersma PSV 1 55.79 200800595 ___________
2 Theodore Allan PSV 1 54.03 200902925 ___________
3 Xiaoyu Yin Blue Marlins 1 52.95 200803363 ___________
4 Kaan Sudak Blue Marlins 1 50.63 200803733 ___________
5 Giulian Janssen PSV 1 52.55 200900125 ___________
6 Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 1 53.82 200900027 ___________
7 Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 1 55.25 200900005 ___________
8 Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 1 56.10 200900007 ___________
9 Jesse Molegraaf ZPC AMERSFOORT 1 57.34 200800887 ___________

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
10-03-2024 - 18:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Mandy Berndsen VZC 1:07.49 201001138 ___________
2 Dewi Meijer De Dolfijn 1:04.45 201000302 ___________
3 Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1 1:03.73 200900134 ___________
4 Ece Ongören Blue Marlins 1 1:03.52 200903862 ___________
5 Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 1 1:03.52 201000102 ___________
6 Yara van Asselen De Dolfijn 1:04.00 200900408 ___________
7 Wieke Dekker De Dolfijn 1:05.94 201002020 ___________
8 Yfke van der Leij VZC 1:10.94 201000028 ___________

Serie 2 van 3

0 Puck van Wees De Dolfijn 1:02.17 200901020 ___________ AFGEM
1 Paula Spans ZPC AMERSFOORT 1 1:01.91 201000064 ___________ BM
2 Tereza Boom PSV 1 1:01.85 200904028 ___________
3 Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 1 1:01.43 200901480 ___________
4 Ilse Wiltjer DZ&PC 1:01.24 200900868 ___________
5 Fleur van den Eijk Blue Marlins 1 1:01.36 200900304 ___________
6 Julia Dąbrowska Blue Marlins 1 1:01.51 201000300 ___________
7 Mijke Ouderkerken Blue Marlins 1 1:01.91 200901254 ___________
8 Bregje Dekkers PSV 1 1:02.06 200900746 ___________
9 Mariia Kostina Blue Marlins 1 1:03.31 201002042 ___________
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Programmanr. 33, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 3 van 3

0 Fenna Zusterzeel PSV 1 1:00.26 201000008 ___________
1 Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 1 1:00.09 201000044 ___________
2 Kinley Cole PSV 1 59.59 200903696 ___________
3 Fenna Westerneng DZ&PC 59.30 200900070 ___________
4 Juliëtte Woltjes VZC 57.44 200900774 ___________
5 Fay Boxum DZ&PC 58.14 200900060 ___________
6 Elin Ditewig VZC 59.32 200900392 ___________
7 Madeleine Bertram De Dolfijn 59.82 200900516 ___________
8 Luus Gielens PSV 1 1:00.16 200900138 ___________
9 Elin Brinkhof De Dolfijn 1:00.90 200900078 ___________

18:18 korte pauze

Programmanr. 35 Gemengd, 8 x 50m vrije slag All-in*
10-03-2024 - 18:23 * Zie bepalingen voor leeftijden (jmjmjmjm) Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

0 VZC 4 VZC 3:41.24 ___________
Mathieu Gepkens 10, Roos Flikweert 11, Rijk Leenders 08, Juliëtte Woltjes 09

Bas Mostert 08, Charlotte Woltjes 07, Thom Delno 00, Marjolein Delno 94

1 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:32.59 ___________
Evren Ege Orcunus 10, Noa Spaans 11, Jamie Kenworthy 08, Madeleine Bertram 09

Nándor Szabó 07, Indira van Aggele 08, Oussama Sahnoune 92, Kinge Zandringa 98

2 DZ&PC 1 DZ&PC 3:31.94 ___________
Stijn Dijkstra 10, Amila Mustafic 12, Damir Mustafic 08, Fay Boxum 09

Jip Bakker 06, Esmee Mulder 08, Domingo Kuipers 05, Sara Korthuis 06

3 ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 3:28.00 ___________
Joey Snabel 10, Noa van Zalk 11, Feddo Smink 09, Anne Engbersen 10

Tenzing Geutjes 06, Maaike Ooms 08, Rijk Heere 03, Femke Spiering 02

4 PSV 1 PSV 1 3:25.90 ___________
Berat Baykal 10, Lola Verheijen 11, Jones Chuang 08, Fenna Zusterzeel 10

Lucas van Rooij 06, Hylcke de Beer 07, Stan Pijnenburg 96, Kim Busch 98

5 Blue Marlins 1 Blue Marlins 1 3:26.22 ___________
Duco de Gelder 10, Minke Oliva Bouman 11, Kaan Sudak 08, Julia Dąbrowska 10

Nikodim Markovic 07, Ilse Rozema 08, Michael Smink 03, Megan Jonkman 06

6 PSV 2 PSV 1 3:30.42 ___________
Pepijn van Rijn 11, Anna Lepoutre 11, Giulian Janssen 09, Kinley Cole 09

Marcelino Gomez Gonzalez 06, Fleur Bussels 08, Stan de Swart 03, Maaike de Waard 96

7 Blue Marlins 2 Blue Marlins 1 3:32.25 ___________
Girish Nolden 10, Odenza Soselisa 11, Xiaoyu Yin 08, Fleur van den Eijk 09

Boele Böhm 07, Floor Hogervorst 07, Nikhom Westphal 02, Lynn Blommers 01

8 ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 1 3:34.51 ___________
Milan Schuilenburg 10, Ylène Zondervan 12, Felbe van 't Land 09, Senna Rijnbeek 09

Thijs Wellink 06, Nomi Olivier 07, Simon Claasen 04, Elise Hardeman 01


